​sistema​ ​TRANSFEREGOV​ ​,​ ​operacionalizando​ ​desde​ ​o​
​Processo de Execução até a Prestação de Contas Final .​

​Termo de Referência​ ​Anexo I do Edital 02/2025 .​

​Duração do Serviço​ ​12 (doze) meses .​

​4. CONDIÇÕES FINANCEIRAS​

​Valor Total Global​ ​R$ 36.960,00 (Trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais)​

​Condição​ ​de​
​Pagamento​

​O​ ​pagamento​​será​​realizado​​em​​12​​(doze)​​parcelas​​mensais​
​iguais​ ​\​ ​no​ ​valor​ ​de​ ​R$​ ​3.080,00​ ​cada​ ​,​ ​mediante​
​comprovação​ ​da​ ​conclusão​ ​das​ ​atividades​ ​mensais​ ​e​
​aprovação do CONTRATANTE .​